HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐIỆN BIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTHĐND-VP

V/v thông báo cho công dân

Điện Biên, ngày      tháng 4 năm 2025

                  Kính gửi:

Ông Mùa A Quân, bản Nậm Nhừ 1, xã Nậm Nhừ,

 huyện Nậm Pồ.

Ngày 31/3/2025, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên nhận được

đơn ghi ngày 27/3/2025 của ông, với nội dung: đề nghị cơ quan có thẩm quyền xem

xét, giải quyết việc ông Hoàng A Pao thường trú tại bản Nậm Nhừ 1, xã Nậm Nhừ,

huyện Nậm Pồ, bán trộm 01 con trâu của gia đình ông vào tháng 12/2024.

Sau khi nghiên cứu nội dung đơn, căn cứ các quy định của pháp luật về giải

quyết khiếu nại, tố cáo và kiến nghị, phản ánh của công dân, Thường trực Hội đồng

nhân dân tỉnh Điện Biên có ý kiến như sau: Đơn của ông được gửi đến nhiều cơ quan,

trong đó có cơ quan có thẩm quyền giải quyết là Công an xã Nậm Nhừ, huyện Nậm

Pồ. Do đó, đề nghị ông liên hệ với Công an xã Nậm Nhừ để được xem xét, giải quyết

theo quy định của pháp luật.

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Điện Biên thông báo để ông được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. HĐND tỉnh (B/c);

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- LĐ Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Cổng TTĐT Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, TTDN(2b).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Thành

		2025-04-04T07:47:17+0700

		2025-04-04T08:06:24+0700

		2025-04-04T08:06:25+0700

		2025-04-04T08:07:16+0700